
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. г.Бавлы

КАРАР

№ <300

О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий перевозчикам 
в целях возмещения части затрат на 
выполнение работ, связанных с осуще­
ствлением транспортного обслужива­
ния населения на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок по 
регулируемым тарифам на территории 
Бавлинского муниципального района, 
утвержденный постановлением Испол­
нительного комитета Бавлинского муни­
ципального района от 12.02.2019 №3 1

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 12.09.2019 №1187 «О внесении изменений в общие требования к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий перевозчикам в целях 

возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением 

транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Бавлинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 12.02.2019 №31, следующие 

изменения:



абзац восьмой пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«- получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в 

процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура 

банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, 

предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели 

субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить 

деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального район

Руководитель

И.И. Гузаиров


